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مروری بر نوروزیها و رمضانیهای تلویزیون / از سریالهای جدید تا برنامهها و ۱۹۰ فیلم
سینمایی

 سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۹:۲۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۲۱۹

شبکههای تلویزیونی به دلیل همزمانی بهار رمضان و بهار طبیعت ویژههایی را اعم از سریال و برنامه تا مسابقه و 
 فیلم سینمایی تدارک دیده است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، پخش 190 فیلم سینمایی از سینمای ایران و جهان، مجموعه های نمایشی، مستندها،

پویانماییها، مسابقههای جذاب، برنامههای مفرح و سرگرمکننده، برنامههای معارفی ویژه ماه مبارک رمضان از جمله

ویژههای سحر و افطار، ترتیلخوانی، مناجات خوانی و سخنرانی، محورهای اصلی تدارک تلویزیون در نوروز 1403 است.

در ادامه جزئیات این برنامهها را ببینید:
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شبکه یک

این شبکه امسال دو سریال برای آنتن در نظر گرفته است که به ترتیب سریال «زیرخاکی» و بعد از آن سریال «نون خ» روی

آنتن خواهد رفت.

برنامه «امت قرآن» جزخوانی روزانه قرآن کریم در کشورهای اسلامی، هر روز ساعت 11 صبح پخش خواهد کرد.

برنامه «درسهایی از قرآن» مطابق هر ماه رمضان هر روز پس از نماز مغرب به سخنان حجت الاسلام قرائتی از قرآن

کریم و بیان مطالب معارفی، اخلاقی و عقیدتی میپردازد.

برنامه «مناجات خوانی» ویژه ماه مبارک رمضان نیز شبهای ماه مبارک از حرم حضرت معصومه(س) با مداحی حاج

مهدی سلحشور ساعت 3 بامداد  بامداد و حاج منصور ارضی، بعد از نماز صبح و ظهر روی آنتن شبکه یک میرود.

سخنرانی آیتاالله مصباح یزدی در شرح دعای 45 صحیفه، هر روز ساعت 6 صبح پخش میشود.

فصل جدید برنامه «کلمه» به تهیهکنندگی موسوی صمدی نیز ویژه برنامهای است که شبهای ماه مبارک رمضان روی

آنتن خواهد رفت. این برنامه هر شب ساعت 23 با حضور کارشناسان و با اجرای یامین پور پخش میشود.

مستند جذاب «ایران از بالا» ویژه ایام نوروز هر روز ساعت 16 تصاویر جذاب از طبیعت مناطق دیدنی استانهای مختلف

کشور را پخش میکند.

ویژه برنامه «ایران دوست داشتنی» با هدف معرفی فرهنگ، تاریخ، هنر و چهرههای اثرگذار از شهرهای مختلف ایران

اسلامی به میزبانی محمد معتمدی، امیرحسین مدرس، فلورا سام و با اجرای پدارم کریمی هر شب ساعت 19:30 با حضور

میهمانانی از جای جای این سرزمین روی آنتن خواهد رفت.

جشنواره فیلمهای سینمایی نوروز و رمضان شبکه یک هر شب ساعت 24 در جدول پخش این شبکه قرار گرفته است.

اجرای گروههای موسیقی نواحی با هدف آشنایی مخاطب با هنرهای اصیل ایرانی و اسلامی در برنامه «کرشمه» با اجرای

محمودرضا قدیریان در ایام نوروز پخش میشود.
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برنامه «ثقلین» به تهیهکنندگی یونس قاسمی و سیدمحمد صفدری به جزء خوانی روزانه قرآن کریم از حرم مطهر امام

رضا(ع) میپردازد. این برنامه سحرها ساعت 5:30 صبح پخش میشود.

برنامه «طرحی برای فردا» نیز با سخنرانی استاد رحیم پور ازغدی هر روز ساعت 12:30 پخش خواهد شد.

شبکه دو 

برنامه «شب عیدی» به صورت زنده ساعت 22 از شبکه دو سیما پخش میشود. این برنامه با محوریت آغاز سال نو و شب

عید، که مصادف شده با ماه مبارک رمضان، شروع بهار طبیعت و تکریم جایگاه خانواده با دعوت از میهمانان محبوب و

مورد پسند خانوادههای ایرانی در بستری شاد و سرگرمکننده به همراه آیتم های متنوع و جذاب روی آنتن میرود.

برنامه «از مامان بگو» روایت 30 قصه از مادران جامعه ایرانی است که در هر قسمت داستان جذابی را برای مخاطب خود

به همراه دارد. این برنامه به تهیهکنندگی سیدصادق شهربانویی و کارگردانی هادی نعمت اللهی بعد از افطار، با اجرای

محیا اسناوندی ساعت 19 روی آنتن شبکه دو میرود.

برنامه «هموطنز» هم دیگر برنامهای است که هر شب ساعت 23 در جدول پخش برنامههای شبکه دو قرار دارد. این

برنامه طرح موضوعات و مطالب طنازانه و جذاب با استفاده از لطایف اقوام مختلف ایرانی خواهد بود. «هموطنز» با

اجرای کامران تفتی و تهیهکنندگی حسین امانی پخش میشود.

مسابقه «شصتادیا» یک مسابقه سرگرمکننده بین دو نسل دهه شصت و دهه هشتاد، در سه بخش جذاب تولید شده

است. سه بخش شناخت نسل دهه شصت و هشتاد از خود، هوش و ذکاوت بین دو گروه سنی و طرح سؤالات با مضمون

شناخت از نسل مقابل. «شصتادیا» با اجرای علیرضا استادی و تهیهکنندگی سیدهاشم موسوی هر شب ساعت 24 پخش

میشود.

برنامه «کافه بازی» هر روز ساعت 16 پخش میشود. این برنامه به نقد و بررسی معرفی جدیدترین و بهترین بازیهای

رایانهای خارجی و ایرانی به همراه آموزش بازیسازی و حمایت از صنعت بازیسازی ایرانی میپردازد.

برنامه «پاورقی» ویژه نوروز هر شب ساعت 19:45 و فیلمهای سینمایی نوروزی هم ساعت 9 صبح روی آنتن میرود.
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مسابقه زنده «صد در صد» نیز هر روز ساعت 16 پخش میشود. این مسابقه با محوریت اوقات فراغت خانواده و ایجاد

سرگرمی و نشاط خانوادگی در ایام نوروز میهمان خانههای ایرانی خواهد بود. مجری این مسابقه میزبان شرکتکنندگان

از شهرهای مختلف است و با طرح پرسشها و چالشهای خانوادگی لحظات هیجانانگیزی را برای مخاطبان رقم خواهد

زد.

مناجاتخوانی حاج محمود کریمی از مشهد مقدس، حرم مطهر رضوی ویژه شبهای ماه مبارک رمضان به مدت 75

دقیقه حوالی ساعت 01:30 بامداد پخش میشود.

برنامه «چشمه زندگی» با سخنرانی حجتالاسلام استاد شیخ حسین انصاریان درباره ارزشها و فضیلتهای ماه مبارک

رمضان حوالی ساعت 6:10 صبح به مدت 30 دقیقه هر روز روانه آنتن این شبکه میشود.

«ترتیلخوانی قرآن کریم» از استان خراسان جنوبی شهر طبس، حرم مطهر حسین بن موسی الکاظم(ع) هر روز حوالی ساعت

12:25 پخش میشود.

دورهمی صمیمانه «نقل و نقل» به میزبانی حامد عسکری که به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی(ع) میزبان میهمانانی

ویژه است، دوشنبه 6 فروردین در شب میلاد این امام همام همراه مخاطبان خواهد بود.

  ویژه برنامه «کوی محبت» از 19 تا 23 ماه مبارک رمضان (ویژه شبهای قدر و شهادت حضرت علی علیه السلام) به

میزبانی مهدی اعرابی و با حضور حجتالاسلام اسماعیل رمضانی روانه آنتن شبکه دو میشود. 

سخنرانی مذهبی در مسجد فاطمیه بزرگ تهران با سخنرانی حجتالاسلام استاد پناهیان به مدت 30 دقیقه هر روز

حوالی ساعت 14 از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

ویژه برنامه شبهای قدر به صورت زنده از حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) شبهای 19، 21 و 23 همراه با

قرائت دعای جوشن کبیر و سخنرانی و مراسم احیا تا سحر تقدیم نگاه مخاطبان میشود.

توضیح احکام شرعی توسط حجتالاسلام فلاحزاده در روزهای ماه مبارک رمضان قبل از اذان ظهر روانه آنتن میشود.

«ساحل آرامش» با محوریت تفسیر قرآن از سوی حجتالاسلام سعیدی آریا و قاریان محترم قرآن کریم از دیگر ویژه
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برنامههای گروه معارف شبکه دوسیما برای ایام ماه مبارک رمضان است.

گفتنی است برنامه «ستارگان راه» که گزیدهای از وصیتنامه شهدا است، در خلال برنامههای این شبکه روانه آنتن

خواهند شد.

شبکه سه 

برنامه «پانتولیگ» با اجرای محمدرضا گلزار در شبهای رمضان و عید نوروز ساعت 22:30 پخش خواهد شد.

«معرکه» که مسابقهای برپایه عناوین شغلی است و با اجرای سیدجواد رضویان، هر شب ساعت 20 روی آنتن میرود.

برنامه ترکیبی «شب خوش» با اجرای مهران غفوریان با دعوت از کمدینها، فضای شادی را در ماه رمضان و عید نوروز

برای بینندهها فراهم میسازد. این برنامه هر شب ساعت 21 پخش میشود.

«سمت خدا» هر روز قبل از اذان به صورت زنده با دعوت از کارشناسان مذهبی با نگاه به روایات و احادیث مرتبط ماه

مبارک رمضان و عید سعید فطر میپردازد.

نماهنگهای مرتبط با نوروز و ماه مبارک رمضان، تولیدات کوتاه با موضوع مرتبط با این ایام در فواصل برنامه پخش

خواهد شد.

ترتیلخوانی قرآن مجید نیز هر روز از ساعت 14  از حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) و سخنرانی

حجتالاسلام دکتر رفیعی ساعت 9 صبح پخش میشود.

شبکه چهار سیما

مسابقه «سرزمین شعر» هر شب ساعت 22:30 از شبکه چهار پخش میشود. در این مسابقه برای انتخاب شاعر برتر، با

حضور پنج داور در هشت گروه هشت نفره رقابت میکنند. و در هر برنامه یک بزرگداشت از یکی از شاعران مطرح

است. این برنامه در ایام لیالی قدر همنوایی شعر علوی دارد.
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برنامه «ماجرا» در 6 قسمت در ایام شهادت حضرت علی (ع) ساعت 21 و برنامه «چرخ» با پخش مستند گزارشی در

مورد نخبگان جوان علمی کشور در سال 1402، ساعت 19 از دیگر برنامههای این شبکه است.

ترتیلخوانی قرآن مجید نیز هر روز از ساعت 14 از حرم مطهر احمدبن موسی شاه چراغ(ع) پخش میشود.

سخنرانی آیتاالله جوادی آملی ساعت 6:30 صبح و دعا و مناجاتخوانی حاج رضا بکایی ساعت 3 بامداد از شبکه چهار

پخش میشود.

شبکه نسیم

برنامه «کودکشو» هر شب ساعت 21:30 روی آنتن میرود. این برنامه رقابت هشت خانواده، در چهار شب را نمایش

میدهد. در هر شب دو خانواده در فضای طنز با هم به رقابت میپردازند.

برنامه «بگو بخند» در خصوص استعدادیابی شعر، استندآپ، طنز هر شب ساعت 23 پخش میشود.

برنامه گفتگومحور «برمودا» با اجرای کامران نجفزاده و با حضور میهمانانی که از شخصیتهای فرهنگی اجتماعی و

سیاسیاند شبها ساعت 20 روی آنتن میرود.

برنامه «خوش نمک» که مسابقه افراد با نمک و چالشهای پیرامون آنها و افراد معمولی و بازی با آنها است، نیز در جدول

پخش این شبکه قرار دارد.

برنامه تلویزیونی «نسیما» که یک برنامه دوربین مخفی است و به موضوعات فرهنگی و اجتماعی مختلف در راستای

فرهنگسازی از جمله موضوع همبستگی و اتحاد ملی در جامعه و اقشار مختلف جامعه میپردازد. این برنامه در ایام نوروز

ساعت 18:30 روی آنتن میرود.

مسابقه «سرنخ» ساعت 18 و برنامه «بیانتها» که مناجات و نیایش و ارتباط با خدا و کلام بزرگان دینی و شعرخوانی است

نیز هر روز ساعت 19 پخش میشود.

برنامههای «آن» و «بعد از آن» به تهیهکنندگی سیداحمد موسوی صمدی و سینا شعر بافی با اجرای صابرخراسانی، از
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ابتدای ماه مبارک رمضان هر روز در ساعات پیش از افطار و پس از آن از شبکه نسیم در قاب رسانه ملی خواهد بود. این

برنامه با حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) ساخته شده و در قالبی نو به بررسی قصههای انسانهای متفاوت و خاص

خواهد پرداخت.

برنامه تلویزیونی «بیانتها» به تهیهکنندگی امیر بهراد رحمانی و کارگردانی محمدحسین تقوایی در شبهای ماه مبارک

رمضان به مدت 30 شب ساعت 18:30 از شبکه نسیم پخش خواهد شد. این برنامه با محوریت اسماءالحسنی و صفات

خداوند متعال با بخشهای کنج خلوت از حرم امام رضا(ع) و نجوای مشاغل از دل کسب و کارهای روزمره، مناجاتها و

ادعیههای ماه رمضان و... پخش میشود.

برنامه تولیدی «نسیم آوا» به تهیهکنندگی و اجرای محمدرضا محبی با حال و هوای ماه مبارک رمضان هر روز ساعت 17

از شبکه نسیم پخش خواهد شد. در این برنامه به موسیقی کشورهای مسلمان و پرداختن به موسیقی مذهبی آن کشور با

حضور کارشناس، خاطره بازی با تیتراژهای قدیم سریالهای ماه مبارک رمضان، گروه سرود و موسیقیهای سنتی با حال

و هوای ماه رمضان از آیتمهای این برنامه خواهد بود.

«نسیم رمضان» و «آشپزی رمضان» نیز از برنامههاییاند که در این ایام روی آنتن میروند.

شبکه تهران

انس با قرآن کریم با هدف قرائت یک جزء از کلاماالله قرآن مجید هر روز ظهر بعد از نماز ظهر و عصر، از حرم مطهر سید

الکریم شاه عبدالعظیم حسنی به مدت 70 دقیقه روی آنتن میرود.

گروه اجتماعی نیز مانند سنوات گذشته برنامه «جشن رمضان» را از حوالی ساعت 21:30 به صورت زنده تقدیم نگاه

مخاطبان عزیز تهرانی میکند.

برنامه «شب فیروزهای» هم همانند سالهای گذشته هر شب ساعت 20 تماشایی میشود. این برنامه با اجرای شکیبا هر

شب میزبان شهروندان تهرانی خواهد بود.

تهیه گزارشهای ویژه «در استان، در شهر» از سطح استان تهران با موضوع فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و جانمایی آن

در جدول پخش برنامههای شبکه تهران سیما از دیگر اقدامات گروه شهرستانهای شبکه تهران سیما برای ماه مبارک
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رمضان است.

مستندهای خارجی جدید هر روز ساعت 15:20، برنامه «دلبرونه» هر شب حوالی ساعت 21 و برنامه «به خانه بر

میگردیم» هر روز حوالی ساعت 16:30 نیز در جدول پخش این شبکه قرار دارد.

یک سریال کرهای نیز هر روز حوالی ساعت 19 پخش و ساعت 23 بازپخش میشود.

شبکه آموزش سیما

برنامه ترتیلخوانی قرآن کریم ویژه ماه رمضان هر روز ساعت 12:30 ظهر از شبکه آموزش پخش میشود.

برنامه «از دولت قرآن» سخنرانی محمدمهدی اصفهانی ساعات 9:30 صبح و 18:45؛ «درس اخلاق» سخنرانی آیتاالله

شیخ مرتضی تهرانی ساعت 4:40 بامداد و شرح ادعیه ماه مبارک رمضان با سخنرانی آیتاالله احمد مجتهدی تهرانی

ساعت 4:50 بامداد در جدول پخش شبکه آموزش قرار دارد.

برنامه «دکتر سلام» ویژه نوروز و رمضان هر روز ساعت 13 با هدف آموزش و آگاهی نحوه برخورد و شناسایی و پیشگیری

از بیماریها از شبکه آموزش پخش میشود.

«یکی بود یکی نبود» هر روز ساعت 14 در ایام نوروز پخش میشود. این برنامه براساس متون کهن ایرانی و آثار

برگزیدهای همچون کلیله دمنه، مثتوی معنوی، منطق الطیر، اسرارالنامه، جوامع الحکایات، پروین اعتصامی و ... با

هماهنگی فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی، قصههای مختلفی را برگزیده که به صورت نمایشی تولید شده است. در

این برنامه سعی شده در هر قسمت اصول بازیگری و نمایش خلاق، از جمله فن بیان، زبان بدن، صداسازی و ... به کودکان

آموزش داده شود.

«مدرسه جنگلی» نام یک مجموعه تلویزیونی عروسکی ایرانی در ژانر فانتزی و آموزشی به مسائل روانشناسی به ویژه

تلههای روانشناسی میپردازد این مجموعه به کارگردانی و تهیهکنندگی فرشید درخشان تولید شده هر روز ساعت 15 از

شبکه آموزش سیما پخش میشود.

برنامه «مشاعره رمضانی» در 13 قسمت و «مشاعره شبهای قدر» در 5 قسمت به تهیهکنندگی امیرحسین آذر دیگر
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برنامه مناسبتی شبکه آموزش در ماه مبارک رمضان است. این برنامه ساعت 20 از شبکه آموزش پخش میشود.

مستند «میز سرآشپز» هر شب ساعت 21 پخش میشود. در این مستند به درون زندگی و آشپزخانه برترین و خلاقترین

آشپزهای جهان میرود.

مسابقه شاد «اقوام باوینه» از اول فروردین هر شب ساعت 21:45 پخش میشود. این برنامه محصول شبکه دنا است. اقوام

باوینه مسابقه محلی از اقوام بختیاری است که میکوشد تا سبک زندگی عشایری و روستایی را در قالب سرگرمی و

مسابقه در تلویزیون به تصویر بکشد.

برنامه «بیا بریم سفر» به تهیهکنندگی محمد مقنی باشی ساعت 22:30 ایام نوروز از شبکه آموزش پخش میشود. این

مجموعه مستند به معرفی آثار تاریخی، ملی، مذهبی و مکانهای دیدنی کشورمان میپردازد.

مستند «پادشاهان درد» از اول تا نهم فروردین شبها ساعت 23 پخش میشود. در این مستند محصول نتفلیکس دو مرد

نترس و شجاع توسط خطرناکترین حیوانات جهان گاز گرفته و گزیده میشوند تا راهنمای جامعی برای اندازهگیری درد

ایجاد کنند...

مستند آمریکایی انگلیسی «مسافر ناراضی» از 10 تا 16 فروردین ساعت 23 پخش میشود. در این مستند یک کمدین

انگلیسی به کشورهای مختلف سفر میکند و جاذبههای گردشگری آن کشورها را بررسی میکند و به آن امتیاز میدهد.

برنامه «قصه شب» خلاصهای از رمانهای مطرح ایران و جهان است که توسط هنرمندان و بازیگران خوانده میشود، هر

شب ساعت 24 از شبکه آموزش سیما پخش میشود.

برنامه «آوانوا» در شبهای رمضان از حوالی 1 بامداد تا 5 صبح با اجرای اسماعیل آذر، مسعود فروتن، ناصر فیض، مهدی

صالحی، علیرضا بختیاری و .... پخش میشود. این ویژه برنامه همراه با آیتمهای متنوع سعی بر القای حال و هوای

عرفانی شبانه و سحرگاهی در 30 شب ایام ماه مبارک رمضان دارد.

شبکه قرآن و معارف 

پخش زنده محفل انس با قرآن کریم در حضور رهبر معظم انقلاب در روز اول ماه مبارک رمضان از ساعت 17:45 تا اذان
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مغرب به افق تهران پخش خواهد شد.

ترتیل و جزءخوانی قرآن کریم از ابتدای ماه مبارک رمضان هر روز بعد از اذانگاهی صبح از آستان مقدس هلال بن علی(ع)

آران و بیدگل، بعد از اذانگاهی ظهر از مسجد مقدس جمکران و ساعت 16:30 به صورت زنده از کربلا معلی پخش

میشود.

سخنرانی آیت االله جوادی آملی هر شب بجز سه شنبهها و پنجشنبهها ساعت 21:30 و سخنرانی آیتاالله مجتهد تهرانی

با عنوان حقیقت بندگی هر روز ساعت 6:30 صبح پخش میشود.

پخش مراسم مناجاتخوانی حاج منصور ارضی از مسجد ارک نیز هرشب ساعت 00:45 و هر روز صبح ساعت 7:15 صبح

بر روی آنتن شبکه قرآن و معارف سیما میرود.

برنامه گفتوگو محور «آرمان» هم با پوشش ویژه نمایشگاه بینالمللی قرآن کریم روزهای زوج ساعت 22:30 بر روی

آنتن شبکه قرآن و معارف سیما میرود.

همچنین ویژه برنامه رمضانی «یاد خدا» با حضور حجتالاسلام رضا محمدی شاهرودی به بررسی اتفاقات پس از مرگ و

پرسش و پاسخ درباره معاد میپردازد.

برنامه «یاد خدا» در ایام ماه مبارک رمضان هر شب ساعت 20 و تکرار آن روز بعد ساعت 11 صبح بر روی آنتن شبکه قرآن

و معارف سیما میرود.

برنامه «افطار عزیز» با نگاهی دوباره به آیین و رسوم مسلمانان کشورهای مختلف در ماه مبارک رمضان از دیگر

برنامههای شبکه قرآن و معارف سیما است که بعد از اذانگاهی مغرب برای بینندگان پخش میشود.

پخش برنامههای «محفل» ساعت 23:15، «مهمان» ساعت 19، «ستارههای زمین» ساعت 21 و «زندگی پس از زندگی» هر

روز ساعت 9 صبح از دیگر تدارکات شبکه قرآن و معارف سیما برای روزهای ماه مبارک رمضان خواهد بود.

همچنین بینندگان محترم میتوانند هر شب با «مسابقات خانوادگی قرآنی 114» در ساعت 19:30 با شبکه قرآن و معارف

سیما همراه باشند.
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سخنرانیهای آیتاالله جوادی آملی در خصوص سوره مبارکه شورا و علوم قرآن و سخنرانی در هیئات مذهبی ساعت 7:10

صبح، 21:30 و 1 بامداد از این شبکه پخش میشود.

دعا و مناجاتخوانی سحرگاهی هیئات مذهبی، حاج منصور ارضی، سیدرضا نریمانی، بذری، سعید حدادیان و نجوای

عارفانه از سایر مادحین فصولی، حسینی، موسوی و ... در ساعات 01:30 بامداد، 00:45 بامداد و 07:15 صبح پخش

میشود.

شبکه افق

سری سوم برنامه مسابقه «رخداد» یک مسابقه تاریخی ـ سیاسی است و محوریت سؤالات این برنامه تاریخ معاصر است

که در مقطع زمانی پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا به این لحظه تمرکز دارد. برنامه مسابقه «رخداد» در ایام ماه مبارک

رمضان حوالی ساعت 19 پخش میشود.

مجموعه مستند «سرزمین ستارهها» که به محافل قرآنیخانگی در مناطق مختلف کشور میپردازد، ساعت 21:30 روی

آنتن میرود.

برنامه «جعبه سیاه» نیز در جدول پخش شبکه افق قرار دارد. در این برنامه هر شب یک گفتوگوی صمیمی و دوستانه

با چهرههای مختلف و مشهور هنری، سیاسی، اجتماعی و ... انجام خواهد شد و لحظات شگفت انگیز و نابی را رقم

خواهد زد. این برنامه ساعت 22 پخش خواهد شد.

برنامه گفتوگو محور «به افق فلسطین» هر روز ساعت 20 به معرفی آداب و رسوم ماه رمضان در فلسطین و کشورهای

مقاومت میپردازد.

«نجوای نقاره» مناجاتخوانی حاج محمود کریمی در حرم امام رضا (ع) هر شب ساعت 24 و ترتیل جزء خوانی قرآن

کریم هر روز از ساعت 16 پخش میشود. همچنین در این شبها ساعت 23 نیز یک سریال روی آنتن میرود.

در روزهای ماه مبارک رمضان بعد از اذان ظهر، نیز سخنرانی حجتالاسلام عالی پخش میشود.

برنامه تلویزیونی «انارستان» با دعوت از کارشناسان طب سنتی دعوت میکند تا به سؤالات مخاطبان در زمینه طب
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سنتی ایرانی پاسخ دهند. این برنامه در ایام ماه مبارک رمضان به صورت ویژه با محوریت این ماه مبارک از ساعت

17:30 به روی آنتن افق سیما میرود.

شبکه سلامت

برنامه «حال خوب» با حضور میهمانان حوزه سلامت با محوریت موضوعات اجتماعی و خانواده و معنوی مرتبط با ماه

رمضان به صورت زنده هر شب ساعت 21 پخش میشود.

برنامه «مثبت سلامت» به صورت زنده با حضور میهمانان و ارتباط تلفنی با آنها به مسائل روز جامعه مرتبط با ماه رمضان

و نوروز روی آنتن میرود.

برنامههای «مادر کودک»، «ضربان»، «رمز سلامتی» و «حال خوب» منعطف با ماه رمضان و ایام نوروز هر روز ساعات 9

صبح،  11 صبح، 14:30 و 21 روی آنتن میرود.

«مثبت سلامت»، مسابقه «آدرنالین»، میان برنامه و ولههای گرافیکی و یک مجموعه مستند خارجی با موضوع ماه مبارک

رمضان و روزهداری و تغذیه سالم نیز در جدول پخش این شبکه قرار دارد.

ترتیلخوانی قرآن کریم هر روز بعد از نماز صبح از حرم مطهر امام خمینی(ره) پخش میشود.

فرازهایی از دعای جوشن کبیر با مترجم ناشنوایان در برنامه «مناجاتخوانی»، «درسهایی از نهج البلاغه» با کارشناسی

محسن اسماعیلی در جدول پخش این شبکه قرار دارد.

مستند «جان» با موضوع اهدای خون هر روز ساعت 18:30 پخش میشود.

شبکه مستند

مستندهای سینمایی برتر روز ایران و جهان هر روز ساعت 16 از شبکه مستند پخش میشود.

مجموعه مستند «بومرنگ» روایتی از فعالیتها و برنامههای گروهها و انجمنهای خیریهای در سراسر کشور ساعت 20
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پخش میشود.

برنامه «ترمه» هر روز ساعت 19:30 پخش میشود. این مستند پرتره معرفی آثار هنری، مذهبی، تلویزیونی و .. ماندگار و

خاطره انگیز مرتبط ماه مبارک رمضان و گفتگو با عوامل و هنرمندان است.

مجموعه مستند «نور» با محوریت ارائه مفاهیم اجتماعی و کاربردی قرآن کریم به صورت مصداقی همراه با به نمایش

گذاشتن بخشی از زندگی افرادی که این مفاهیم را عینیت بخشیدند چون خطاطان، پژوهشگران، خیران قرآنی ساعت

17:45 پخش میشود.

مجموعه مستند «هم رکاب» با روایت ایرانگردی و دوچرخهسواری در شهرهای زیبای حاشیه خلیج فارس و معرفی

جاذبههای گردشگری، هر شب ساعت 21 پخش میشود.

مستندهای جدید «صداهای زمین»، «حیات وحش» در ساعات 19 و 23 از این شبکه پخش میشود.

مستند «در برابر تاریکی» از 11 فروردین تا 16 فروردین از شبکه مستند پخش میشود. این مستند روایتی متفاوت است

از زندگینامه ورزشکاران خارجی در رشتههای مختلف که حامی فلسطین بوده و رویکردهای ضد اسراییلی دارند.

مستندهای جدید «لحظههای وحشی» با نمایش لحظههای بدیع و جذاب از طبیعت و حیات وحش بکر و دیدنی سراسر

ایران، هر شب ساعت 20:30، «ایده تا اکران» تولید و اکران فیلمهای سینمایی هر شب ساعت 22 روی آنتن میروند.

شبکه امید

برنامه «بازی ویزیون» با محوریت بازیهای رایانهای در جدول پخش شبکه امید برای ایام رمضان و نوروز قرار دارد.

«ایرانسرود» با نمایش جشن بزرگ گروههای سرود برای سال تحویل و برنامه «باشگاه امید» از دیگر برنامههایی است

که از شبکه امید پخش میشود.

مسابقه تلفنی قرآنی «الهیه» نیز با محوریت زندگی با آیهها در جدول پخش این شبکه قرار دارد.
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سریال 8 قسمتی خارجی و رئال «سفر به اعماق زمین» از 23 اسفند تا اول فروردین هر شب ساعت 21 پخش میشود. این

سریال در مورد دانشمندی است که به همراه برادرزاده خود و یک راهنمای کوهستان به دنبال برادر گمشدهاش

میگردد. اما آنها در طول سفر خود به یک دنیای گمشده مرموز در مرکز زمین برخورد کرده و ...

  سریال 15 قسمتی خارجی و رئال «خارج از فهرست» از 2 تا 17 فروردین هر شب ساعت 21 پخش میشود. «خارج از

فهرست» سریالی در ژانر علمی تخیلی است که در سال 2019 توسط جاستین فلین در استرالیا تولید و توسط نتفلیکس پخش

شد. داستان درباره دوقلوهای دوازده ساله ای با نام درو و کال است که متوجه میشوند دولت به صورت مخفیانه،

جوانان استرالیا را از طریق دستگاههای ردیابی الکترونیکی پیدا کرده و تغییراتی در آنها ایجاد میکند و ...               

سریال انیمیشنی 13 قسمتی «باشگاه کمانگیری مدرسه کازمای» از 1 تا 13 فروردین هر روز ساعت 15 پخش میشود.

سریال 10 قسمتی «خرگوش سامورایی» نیز در جدول پخش این شبکه قرار دارد. سریال انیمیشن «خرگوش سامورایی»

درباره یک خرگوش نوجوان و نترس که از نوادگان جنگجوی بزرگ، میاموتو اوساگی است، برای تبدیل شدن به یک

سامورایی واقعی همه تلاشش را میکند و وارد یک ماجراجویی بزرگ میشود و...

فصل جدید مجموعه «انیمیشن جوانمردان» ساعت 16 پخش میشود.

مستندهای «دکتر دان و دو دستیارش» در 5 قسمت، «لبه ناشناختهها» در 8 قسمت، «علم شگفتانگیز» در 5 قسمت

ساعت 21:30 از شبکه امید پخش میشود. در خلاصه «لبه ناشناختهها» که جیمی چن، ورزشکار و فیلمسازی آسیایی ـ

آمریکایی آن را تولید کرده، آمده است: خط بین پیروزی و فاجعه به باریکی یک مو است. جیمی چن از کوه اورست تا

قطب جنوب ماجراجوییهای پرجرأتترین ورزشکاران جهان را با مخاطبان به اشتراک میگذارد.

«علم شگفت انگیز» مجموعهی علمی و آموزشی است که نکات زیادی را در رشتهها و زمینههای مختلفی علمی برای

مخاطب نوجوان بازگو میکند و آزمایشهایی ساده و کاربردی و جذاب نیز در آن انجام میشود.

مجموعه طنز 12 قسمتی خارجی «بین ماهر» نیز در جدول پخش شبکه امید قرار دارد. این سریال ماجراهای شخصیتی

به نام آقای بین (روآن اتکینسون) است که به ندرت حرف میزند. او در زندگی عادی و روزانه خود دچار مشکلاتی

میشود و از راههای عجیب سعی در حل مشکلات و تعامل با مردم دارد.
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برنامه «فیلمستون» که جشنواره نوروزی فیلمهای سینمایی هست با پخش 30 فیلم جدید از 22 اسفند روی آنتن میرود.

ترتیلخوانی قرآن کریم در دو باکس جداگانه از امامزاده ابراهیم بن موسی ابن جعفر (نرمی) ـ اصفهان، بعد از نماز صبح و

حرم حضرت معصومه (س) ـ  قم، ساعت 0 صبح پخش میشود. همچنین سخنرانی حجتالاسلام مهدی رضوانی نیز در

ساعات 12، 16:30 و 19:30 روی آنتن میرود.

برنامه نمایشی کوتاه «هشتگ دوستی» و میان برنامههای «رمضان در کشورهای مختلف»، «احکام رمضان» و «صبح

ظهور» در فواصل بین برنامههای از این شبکه پخش میشود.

شبکه کودک

برنامه «شب رویایی» قصه شب و لالایی با محوریت قصههای کهن و قصه های دینی ویژه خردسالان، از کانال پویا پخش

میشود. این برنامه با همکاری ایران صدا تولید شده است.

مسابقههای «آفتاب مهتاب» مسابقه حرکتی ویژه خردسالان و برنامه ترکیبی نمایشی «پاشو پاشو قهرمان» با محوریت

رویای ایران آینده از کانال پویا پخش میشود.

پویانماییهای «اسکیتی» با محوریت محیط زیست و «چل پله زیر زمین 2» نیز در جدول پخش کانال نهال قرار دارند.

در پویانمایی «چل پله زیر زمین» شخصیت کوشا دستیار دکتر تور میشود تا در مکانی محرمانه جانوران منقرض شده را

از طریق نسخه ژنتیکیشان به زندگی برگرداند.

انیمیشنهای «موتورها»، «گروه فریاد» و «رایان و ربات ها» نیز در این ایام روی آنتن میروند.

جشنواره تلویزیونی «عروسک خونه» نیز برای پخش از کانال نهال آماده شده است.

مسابقه تلفنی «کتاب شیرین» با محوریت کتاب، «ماجراهای نوید» و «مل مل» نیز در جدول پخش شبکه کودک برای

ایام نوروز قرار دارند.
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انیمیشنهای سینمایی ایرانی «لوپتو» و «پسر دلفینی» برای اولین بار در نوروز 1403 از شبکه کودک پخش میشوند.

20 فیلم سینمایی جدید خارجی تولید 2022 و 2023 در جدول پخش این شبکه قرار دارد.

انیمیشن سریالی جدید مانند «پاندای کونگ فو کار»، «شکارچی فضایی»، «گروه شب نقاب»، «بچه رییس» و ...

مجموعه عروسکی «مزرعه دوستی 2» تولید مرکز آذربایجان شرقی و پخش نسخه با کیفیت انیمیشن قدیمی و خاطره

انگیز «پینوکیو» از دیگر تدارکات شبکه کودک برای ایام نوروز است.

شبکه ورزش

مسابقه «جام رمضان» هر روز ساعت 19 از شبکه ورزش پخش میشود. این برنامه مسابقات فوتبال که با حضور ورزشکاران

و هنرمندان و ... با اهداف خیر و کمک به مستمندان که یادآور مسابقات فوتبال ماه مبارک رمضان در دهههای گذشته

است برگزار میشود، را پوشش میدهد.

ویژه برنامه سال تحویل «ویدیو چک» به مرور خاطرات طنز ورزش ایران در سال 1402 خواهد پرداخت.

«قهرمان ایران» با هدف انتخاب برترینهای ورزش ایران در سال 1402 هر روز ساعت 14 به صورت زنده روی آنتن

میرود. «قهرمان ایران» با هدف معرفی نامزدهای ورزش ایران در سال 1402، جهت رأی دادن به بهترینها در بخشهای

مختلف نظیر بهترین ورزشکار زن، بهترین ورزشکار زن، بهترین مربی و ... پخش میشود.

«نوروز فوتبالی» هر روز ساعت 16 به مرور فوتبال ایران در سال 1402 با محوریت انتخاب بهترینهای لیگ برتر فوتبال در

هر پست با رأی مردمی میپردازد.

«خاطره بازی با آقا جواد»، «لذت فوتبال» و مسابقه «مردان آهنین» به ترتیب ساعت 13،  22 و 24 در ایام نوروز و رمضان

از شبکه ورزش پخش میشود.

«مستندهای پرتره ورزشی» و «ویدیو چک» نیز در ساعت 20 و 21:30 در جدول پخش شبکه ورزش قرار دارد.

شبکه جامجم
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ترتیلخوانی قرآن کریم هر روز ساعت 16 ضبط شده در مرکز اسلامی انگلستان با حضور ایرانیان خارج از کشور پخش

میشود.

برنامههای «سلامتکده» «سمت خدا»، «آشپزی با مامان»، «14 اینچ»، «کودکانه» هر روز ساعت 10 صبح، 13:45،

14:45، 16:30، 18:30 روی آنتن میرود.

«لبخند کلاه قرمزی» ساعت 15:40، مسابقه «بگو بخند» ساعت 1:00 بامداد، مسابقه «مافیا» ساعت 2:30 بامداد،

مستند «قلب ایران؛ سندباد» ساعت 21:45 و پخش فیلم های سینمایی ساعت 15:00 نیز در جدول پخش شبکه جام جم

قرار دارد.

سریالهای «مدینه»، «زیرخاکی 4» و «نون خ 5» نیز هر شب از این شبکه پخش میشود.

جُنگ شبانه نوروزی این شبکه نیز از 1 تا 13 فروردین هر شب ساعت 22:45 با اجرای میلاد شیران و شمیم علیزاده با

حضور شعرا، ادبا، هنرمندان، صاحب نظران حوزه های مختلف، گروه های موسیقی و خوانندگان سنتی، پاپ، محلی و

قومی روی آنتن میرود.

مرکز صبا

مجموعه جدید «آنی و مانی» کاری از گروه خردسال مرکز پویانمایی صبا است که به تهیه کنندگی محمد مهدی نخعی

راد و کارگردانی محمد علی بصیری نیک در 26 قسمت 8 دقیقهای با محتوای آموزشی تهیه و تولید شده است.

مجموعه جدید «چی شد که این رنگی شدم» اثر دیگر از مجموعه پویانمایی صباست که به همت گروه خردسال این

مرکز و به کارگردانی و تهیهکنندگی فرخ یکدانه در 13 قسمت 8 دقیقه ای تهیه و تولید شده است. مضمون این مجموعه

شناخت عواطف و احساسات خردسال است.

انیمیشن «دشت پرماجرا» عنوان مجموعه ای از گروه نوجوان مرکز پویانمایی صباست که به کارگردانی و تهیه کنندگی

امیرحسین صالحی در 14 قسمت 22 دقیقه ای تهیه و تولید شده است. این مجموعه با نگاهی به موضوع اشغال و دشمن

شناسی تولید شده است.
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مجموعه انیمیشن «فیل کوچولو» کاری از گروه خردسال مرکز پویانمایی صبا است که در سری جدید خود سعی می کند

تا در کنار آموزشهای رفتاری به کودکان، آموزه های چگونگی برخورد صحیح والدین در مواجه با اشتباهات کودکان را

نیز ترسیم و ارائه نماید.

همچنین فصل جدید «شکرستان» که قصه های آن برگرفته از فرهنگ، آداب و رسوم و ظرفیتهای هنر ایرانی است در 26

قسمت 16 دقیقه ای برای پخش در نوروز1403  تهیه و تولید شده است.

فصل جدید «جوانمردان» یکی دیگر از برنامه های پویانمایی صباست که در 13 قسمت 22 دقیقه ای برای مخاطبین

نوجوان تهیه و تولید شده است.

سری جدید مجموعه «خروس زیرک، روباه کلک» در 13 قسمت12 دقیقهای برای پخش در عید نوروز در نظر گرفته شده

است.

سری جدید مجموعه «چیا» در 13 قسمت 8 دقیقهای برای مخاطبین خردسال تهیه و تولید شده است.

مجموعه جذاب تک فریم «موزه» در 13 قسمت 18 دقیقهای از دیگر تولیدات مرکز پویانمایی صبا برای مخاطبین کودک

در ایام نوروز است.

«مثلنامه» مجموعه ای برای گروه سنی کودکان است که در 26 قسمت 13 دقیقه ای با رویکرد بازگویی و مرور

ضربالمثلهای قدیمی ایرانی تهیه و تولید شده و در هر قسمت یک ضربالمثل را در قالب داستانی شیرین روایت

میکند.

مجموعه «قصههای ریرا» عنوان مجموعه انیمیشنی برای مخاطبان خردسال است که در 13 قسمت 10 دقیقهای به تولید

رسیده است.

  مجموعه «پند پارسی» از دیگر برنامههای ویژه برای گروه سنی کودک و نوجوان است که در 20 قسمت 10دقیقه ای

تهیه و تولید شده است.

فصل جدید «جنگل فندق» کاری از گروه خردسال مرکز پویانمایی صباست که در 13 قسمت 12 دقیقهای برای پخش در
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عید نوروز  تهیه و تولید شده است.

سری جدید «فرآیند» در 15 قسمت 13 دقیقهای برای مخاطبین کودک و نوجوان تولیده شده است. این مجموعه به

بررسی پدیدههای علمی میپردازد.

مجموعه جدید «آقا معلم و بچهها» در 26 قسمت 12 دقیقهای برای مخاطبین کودک تهیه و تولید شده است.

مجموعه «کوچولوهای کنجکاو» از دیگر تولیدات مرکز پویانمایی صبا برای مخاطبین خردسال است که در 13 قسمت 8

دقیقهای تلاش دارد با نگاهی متفاوت به مسائل رایج، مؤثر و کاربردی در زندگی روزمره، مضامین مهمی که سبب

برانگیختن حس کنجکاوی در خردسالان میشود را برای این قشر الگوسازی کند.

مرکز سیمرغ

مستند مسابقه «نامیرا» که اولین مستند مسابقه با محوریت معلولین جسمی است که به همراه خانوادههایشان جمعیت

قابل اعتنایی در کشورند. این برنامه با هدف توجه به این قشر و آموزش نوع مواجه با این عزیزان در زندگی اجتماعی

است. مسابقه «نامیرا» در 13 قسمت 50 دقیقهای از شبکه نسیم روی آنتن میرود.

برنامه «هموطنز» شبنشینی با اقوام و اهالی شهرستانهاست که هر شب اهالی یک شهر، شبی خوش و خاطرهانگیز برای

مخاطبان به وجود خواهند آورد. این برنامه با نگاهی طنز آداب و رسوم مردم شهرهای مختلف ایران به همراه مکانهای

دیدنی، مفاخر و قهرمانان ایشان را در معرفی میکند.

این برنامه در فصل اول در 40 قسمت 52 دقیقهای تولید شده و پخش آن در ایام نوروز به صورت روزانه از شبکه دو آغاز

میشود و در ادامه به صورت هفتگی در جدول پخش شبکه جانمایی خواهد شد.

همچنین مسابقه تلویزیونی «خانه» در فضایی خلاق و محتوا محور به موضوع پیشرفتهای ایران اسلامی میپردازد. این

برنامه نیز در 40 قسمت 65 دقیقهای تولید شده و در انتظار جدول پخش از شبکه نسیم است.

مرکز سیمرغ همچنین در راستای حمایت از برنامههای پرمخاطب تولید شده در شبکههای مختلف تلویزیون، مسئولیت

تولید برنامههای «عروسک خونه» شبکه کودک و «منم بچه مسلمان» شبکه قرآن را نیز برعهده گرفته که در ایام ماه
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مبارک رمضان و نوروز پخش خواهند شد.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 20 / 20

http://www.tcpdf.org

